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※詳しくは各施設へお問い合わせください。

バス
（株）奄美航空喜界バス湾営業所 0997-65-0061

タクシー
日の出タクシー 0997-55-3260

レンタカー
喜界レンタカーサービス 0997-65-3618
深水レンタカー 0997-65-1070
喜界空港前レンタカー 0997-65-4355
喜界第一レンタカー 0997-65-2111

レンタルバイク・自転車
喜界島空港売店 0997-65-4388

■東京から（奄美直行・奄美大島乗換） 約3時間55分
■大阪から（奄美大島乗換） 約2時間35分
■福岡から（鹿児島経由・奄美大島乗換） 約3時間40分
■鹿児島から（喜界直行） 約1時間10分
■沖縄から（奄美大島乗換） 約2時間20分
■奄美大島から（喜界直行） 約15分

お問い合わせ フリーダイヤル 0120-25-5971
 喜界島営業所  0997-65-2953

■フェリーあまみ（2,942トン：奄美海運）
下り便：鹿児島発（月・水・金） 出港17：30
上り便：喜界発（火・木・土） 出港21：00

■フェリーきかい（2,551トン：奄美海運）
下り便：鹿児島発（火・木） 出港17：30
上り便：喜界発（水・金） 出港22：50

お問い合わせ
東京 03-5643-6170
大阪 06-6341-8071
名瀬 0997-53-2111

鹿児島 099-226-4141
沖　縄 098-861-1886
喜　界 0997-65-0057

花良治みかん

黒糖焼酎 喜界島黒糖 夜光貝細工

マンゴー 車えび

島の太陽と潮風で育ったトマト

隆起サンゴの豊かな
自然と農業景観

七島鼻（ポイント211）
島の最高地点211.962mに
あり、東に太平洋、西には東
シナ海が一望できます。ま
た、旧日本軍の通信施設跡
があり、パラグライダーの離
陸場としても利用されてい
ます。

阿伝集落の
サンゴの石垣

ヤギの刺身 夜光貝の刺身

喜界島白ゴマ 619

628

オオゴマダラ
羽に黒のマダラ模様が
あり、羽を広げると15cm
もある大型の美しい蝶で
優雅に舞う姿から“南の
島の貴婦人”とも呼ばれ
ている。

キラキラ輝く黄金のサナギ

喜界島サンゴ礁科学研究所 0997-66-0200
喜界町埋蔵文化財センター 0997-55-3308
喜界町歴史民俗資料室 0997-65-0229

ウィークリー宿家里
ウィークリー宿家里ログハウス
ウィークリー潮風
喜界島サンゴロッジ
みなみはうす
民宿野間荘
喜界空港前ウィークリーaile kikai
ゲストハウスオーシャン
Villa kikai
ウィークリー阿伝
ウィークリー志戸桶
花良治しまぐらしハウス
旅館早町荘
民泊 喜界アイランド＆グランピング
セレンディピティ喜界

赤連2966-12
湾384-3
赤連2966-1
塩道1508
中里212
中里203-48
中里86-2
中里203-65
中間1036
阿伝1613
志戸桶4594
花良治464-1
早町8
湾184-1
坂嶺1938

0997-65-0038
0997-65-0038
090-2397-2668
0997-66-0200
080-8371-8848
0997-65-1338
090-5380-4309
0997-66-1344
※WEBサイト受付のみ

0997-66-1216
0997-66-0798
0997-66-0252
0997-66-1166
090-3193-3560
050-3593-5182

名　称 所在地 電話番号 名　称 所在地 電話番号
喜界第一ホテル
ビジネスホテル林
ビジネスホテル喜界
旅館ぎなま荘（別館）
民宿ぎなま荘
ウィークリーぎなま
ペンション南風
ウィークリーハウス ベラウン
ゲストハウスココネドコ喜界島
わんやぁー
民宿しらはま
碇山旅館
喜界町小野津地域文化等宿泊体験学習施設
民泊 潑剌壮
みなとや旅館

0997-65-2111
0997-65-0911
0997-65-3838
0997-65-0259
0997-65-0259
0997-65-0259
0997-55-3239
0997-65-3211
0997-58-8885
080-8081-7548
0997-65-0175
0997-65-0207
090-3353-3106
090-5780-6092
0997-65-0006

湾142-4
湾44-5
湾173-1
湾540-7
湾550-7
湾550-14
湾187-1
湾446-17
湾62-1
湾448-21
池治12-1
赤連2966
小野津850
赤連2861
赤連2966

喜界島観光アプリ 喜界町公式
YouTube

観光・ビジネス拠点施設

KIKAI BASE 0997-58-8018



①スギラビーチ／サンゴのリーフに囲まれた透明度の高い海水浴場
②小野津海岸／東経130度に位置する白い砂浜
③スキューバ／手つかずの大自然が広がる豊かな海での海中遊泳
④喜界島サンゴ礁科学研究所／サンゴ礁研究の聖地
⑤SUP／オーシャンブルーの上を優雅に海上散歩

⑥百之台公園／喜界島の中央部に広がる標高203ｍの隆起サンゴ礁の高台
⑦巨大ガジュマル／空を覆う生命力の塊を見上げよう
⑧魔女の木／サンゴの岩からパワーをもらって育つ一風変わった形のガジュマル
⑨さとうきびの一本道／シュガーロードとも呼ばれる3kmの一直線。

開放感抜群の撮影スポット！
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サンゴの化石が見られます。探してみて！

さとうきび畑がザワワとどこまでも

制作：喜界島サンゴ礁科学研究所


